

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 1, 2 i ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) przekazuję odpowiedź na pytania zgłoszone przez uczestników postępowania:

Pytanie 1

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2012 poz. 1059 z późn. zm). W związku z tym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego, zawarte w Załączniku nr 5 do SIWZ („Istotne warunki umowy“)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umowy Wykonawcy, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego.

Pytanie 2 – Załącznik nr 4 do SIWZ („Charakterystyka obiektów“)

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał aktualizacji załącznika nr 4 do SIWZ i parametry są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi.

O dokonanych zmianach informujemy w odpowiedziach na pytania nr: 4, 5 i 6.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 4 – Załącznik nr 4 do SIWZ („Charakterystyka obiektów”)

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy stroną umowy i jednocześnie Płatnikiem faktur dla punktów poboru wymienionych na pozycji (Lp.) od 1 do 60 będzie Gmina Biała, Biała Druga 4b, 98-350 Biała, NIP: 8321964556 czy tak, jak obecnie ma to miejsce: Urząd Gminy Biała, Biała Druga 4b, 98-350 Biała, NIP: 8321031385?

Odpowiedź

Stroną umowy będzie Gmina Biała NIP: 8321964556 Biała Druga 4b, 98-350 Biała, a płatnikami faktur za energię elektryczną w okresie rozliczeniowym będą płatnicy wymienieni w pkt. 15 załącznika nr 5 do SIWZ

W/w załączniku należy dodać Urząd Gminy Biała, Biała Druga 4b, 98-350 Biała NIP 832 10 31385, natomiast wykreślić jako płatnika Publiczne Przedszkole w Naramicach NIP 8321855293.

Pytanie 5 - Załącznik nr 4 do SIWZ („Charakterystyka obiektów”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację danych z Załącznika nr 4 do SIWZ („Charakterystyka obiektów”) ze szczególnym uwzględnieniem:

- wskazanej wielkości mocy umownej w przypadku: „U. Publiczne Przedszkole w Młynisku...”, wskazano 5 kW, winno być: 14 kW,
- danych zawartych w: poz. 27 („A. Urząd Gminy Biała”), poz. 10 („B. Gmina Biała”) oraz poz. 3 („H. OSP Naramice”), z uwagi na brak możliwości zidentyfikowania tych obiektów na podstawie zawartych w wykazie danych adresowych i nr licznika.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany:

- moc umowna „U. Publiczne Przedszkole w Młynisku...” winno być: 14 kW,
- poz. 27 („A. Urząd Gminy Biała”) nr licznika winno być 01423168,
- poz. 10 („B. Gmina Biała”) nr licznika winno być 50433454
- 3 „H. OSP Naramice”) nr licznika winno być 90041023.

Pytanie 6 – pkt. I SIWZ, Załącznik nr 4 do SIWZ („Charakterystyka obiektów”), Załącznik nr 5 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

Wykonawca zwraca się z zapytaniem na jakie podmiotowy mają zostać zawarte umowy kompleksowe/umowa kompleksowa sprzedaży energii elektrycznej oraz świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów wyszczególnionych w Załącznik nr 4 do SIWZ („Charakterystyka obiektów”)?

Równocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o weryfikację Płatników faktur zawartych w pkt. I SIWZ (wymieniono 18 podmiotów) oraz zawartych w pkt. 15 Załączniku nr 5 do SIWZ (wymieniono 17 podmiotów) z wykazem zawartym w Załączniku nr 4 do SIWZ SIWZ (wymieniono 15 podmiotów).

W Załączniku nr 4 do SIWZ nie zostały ujęte obiekty należące do: Publicznej Szkoły Podstawowej w Białej (NIP: 8321855324), Publiczne Przedszkole w Białej Filia w Łyskorni (NIP: 8321855330), Publiczne Przedszkole w Naramicach (NIP: 8321855293) oraz zostały wykazane obiekty, należące do OSP Naramice dla dwóch różnych nr NIP: 8321749993 (G. OSP Naramice) i 8431749993 (H. OSP Naramice).

Odpowiedź

Zamawiający ustala zawarcie jednej umowy kompleksowej z uwzględnieniem płatników wyszczególnionych w załączniku nr 5 do SIWZ.

W załączniku nr 4 (B. Gmina Biała) jest ujęta: Publiczna Szkoła Podstawowa w Białej, Publiczne Przedszkole w Białej Filia w Łyskorni (NIP: 8321855330), nie jest ujęte Publiczne Przedszkole w Naramicach (NIP: 8321855293).

Pomyłkowo wpisano (H. OSP Naramice) NIP 8431749993, winno być (H. OSP Naramice) NIP: 8321749993

Pytanie 7 – pkt. 13 Załącznika nr 5 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

W odniesieniu do przedmiotowego zapisu informujemy, że zgodnie z §42 rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną, Zamawiającemu przysługują jedynie bonifikaty. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie słowa „upustu” w ww. zapisie.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany poprzez usunięcie słowa „upustu”.

WÓJT

Aleksander Owczarek